
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Herrar 3 söndag
Stockholmsspelen 2023

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5

Sundve Hellevik Victor, Fornebu BTK
Jonsson Jonathan, Fornebu BTK
Eriksson Antony, Tibble-Kungsängen BTK
Norburg Harald, Ängby SK
Öberg Zebastian, IFK Visby
Vu Huy Hoang, Spårvägens BTK
Lindholm Johan, IFK Mariehamn
Gradin Emil, Ås IF

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4

Sundve Hellevik Victor - Jonsson Jonathan
Sundve Hellevik Victor - Eriksson Antony
Jonsson Jonathan - Norburg Harald
Sundve Hellevik Victor - Öberg Zebastian
Jonsson Jonathan - Vu Huy Hoang
Eriksson Antony - Lindholm Johan
Norburg Harald - Gradin Emil

7, -7, 11, 9
-8, -8, 3, 9, 10
13, -9, 4, -10, 6
9, 7, 8
9, 8, 7
3, 7, 5
-9, 8, 10, 6

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Spårvägens BTK.


